

資料6-3

平成30年 司法試験 総合点別人員調

(合格率が全体の合格率以上の法科大学院10校の受験者(上位校), 合格率が全体の合格率の半分以下の法科大学院36校の受験者(下位校), 予備試験合格者)

総合点	全 体				上 位 校				下 位 校				予 備 試 験 合 格			
	人員	人員割合	累 計	累 計 割 合	人員	人員割合	累 計	累 計 割 合	人員	人員割合	累 計	累 計 割 合	人員	人員割合	累 計	累 計 割 合
1190	1	0.03%	1	0.03%	1	0.08%	1	0.08%		0.00%	0	0.00%		0.00%	0	0.00%
1180	0	0.00%	1	0.03%		0.00%	1	0.08%		0.00%	0	0.00%		0.00%	0	0.00%
1170	3	0.09%	4	0.11%	2	0.16%	3	0.23%		0.00%	0	0.00%	1	0.23%	1	0.23%
1160	0	0.00%	4	0.11%		0.00%	3	0.23%		0.00%	0	0.00%		0.00%	1	0.23%
1150	3	0.09%	7	0.20%	3	0.23%	6	0.47%		0.00%	0	0.00%		0.00%	1	0.23%
1140	3	0.09%	10	0.29%	1	0.08%	7	0.55%		0.00%	0	0.00%	2	0.46%	3	0.70%
1130	5	0.14%	15	0.43%	2	0.16%	9	0.70%		0.00%	0	0.00%	2	0.46%	5	1.16%
1120	6	0.17%	21	0.60%	4	0.31%	13	1.01%		0.00%	0	0.00%		0.00%	5	1.16%
1110	7	0.20%	28	0.80%	4	0.31%	17	1.33%		0.00%	0	0.00%	3	0.70%	8	1.86%
1100	9	0.26%	37	1.06%	3	0.23%	20	1.56%		0.00%	0	0.00%	5	1.16%	13	3.02%
1090	11	0.32%	48	1.38%	6	0.47%	26	2.03%		0.00%	0	0.00%	3	0.70%	16	3.71%
1080	5	0.14%	53	1.52%	2	0.16%	28	2.19%		0.00%	0	0.00%	3	0.70%	19	4.41%
1070	5	0.14%	58	1.67%		0.00%	28	2.19%		0.00%	0	0.00%	5	1.16%	24	5.57%
1060	10	0.29%	68	1.95%	7	0.55%	35	2.73%		0.00%	0	0.00%	3	0.70%	27	6.26%
1050	14	0.40%	82	2.36%	8	0.62%	43	3.36%		0.00%	0	0.00%	5	1.16%	32	7.42%
1040	14	0.40%	96	2.76%	9	0.70%	52	4.06%		0.00%	0	0.00%	5	1.16%	37	8.58%
1030	21	0.60%	117	3.36%	9	0.70%	61	4.76%		0.00%	0	0.00%	11	2.55%	48	11.14%
1020	16	0.46%	133	3.82%	4	0.31%	65	5.07%		0.00%	0	0.00%	8	1.86%	56	12.99%
1010	22	0.63%	155	4.45%	6	0.47%	71	5.54%	1	0.13%	1	0.13%	9	2.09%	65	15.08%
1000	26	0.75%	181	5.20%	15	1.17%	86	6.71%	2	0.26%	3	0.39%	6	1.39%	71	16.47%
990	29	0.83%	210	6.03%	13	1.01%	99	7.73%	1	0.13%	4	0.53%	11	2.55%	82	19.03%
980	24	0.69%	234	6.72%	11	0.86%	110	8.59%	1	0.13%	5	0.66%	10	2.32%	92	21.35%
970	35	1.01%	269	7.73%	17	1.33%	127	9.91%	3	0.39%	8	1.05%	13	3.02%	105	24.36%
960	42	1.21%	311	8.93%	18	1.41%	145	11.32%	2	0.26%	10	1.32%	16	3.71%	121	28.07%
950	46	1.32%	357	10.26%	26	2.03%	171	13.35%	2	0.26%	12	1.58%	12	2.78%	133	30.86%
940	54	1.55%	411	11.81%	28	2.19%	199	15.53%	2	0.26%	14	1.84%	17	3.94%	150	34.80%
930	58	1.67%	469	13.47%	35	2.73%	234	18.27%	1	0.13%	15	1.97%	15	3.48%	165	38.28%
920	55	1.58%	524	15.05%	26	2.03%	260	20.30%	4	0.53%	19	2.50%	13	3.02%	178	41.30%
910	67	1.92%	591	16.98%	36	2.81%	296	23.11%	7	0.92%	26	3.42%	17	3.94%	195	45.24%
900	65	1.87%	656	18.85%	34	2.65%	330	25.76%	4	0.53%	30	3.95%	13	3.02%	208	48.26%
890	87	2.50%	743	21.34%	44	3.43%	374	29.20%	7	0.92%	37	4.87%	18	4.18%	226	52.44%
880	70	2.01%	813	23.36%	27	2.11%	401	31.30%	8	1.05%	45	5.92%	10	2.32%	236	54.76%
870	82	2.36%	895	25.71%	32	2.50%	433	33.80%	14	1.84%	59	7.76%	11	2.55%	247	57.31%
860	87	2.50%	982	28.21%	37	2.89%	470	36.69%	13	1.71%	72	9.47%	16	3.71%	263	61.02%
850	91	2.61%	1,073	30.82%	39	3.04%	509	39.73%	7	0.92%	79	10.39%	13	3.02%	276	64.04%
840	88	2.53%	1,161	33.35%	36	2.81%	545	42.54%	12	1.58%	91	11.97%	15	3.48%	291	67.52%
830	103	2.96%	1,264	36.31%	49	3.83%	594	46.37%	15	1.97%	106	13.95%	17	3.94%	308	71.46%
820	98	2.82%	1,362	39.13%	48	3.75%	642	50.12%	6	0.79%	112	14.74%	11	2.55%	319	74.01%
810	104	2.99%	1,466	42.11%	45	3.51%	687	53.63%	10	1.32%	122	16.05%	13	3.02%	332	77.03%
800	110	3.16%	1,576	45.27%	42	3.28%	729	56.91%	18	2.37%	140	18.42%	11	2.55%	343	79.58%
790	111	3.19%	1,687	48.46%	48	3.75%	777	60.66%	22	2.89%	162	21.32%	7	1.62%	350	81.21%
780	109	3.13%	1,796	51.59%	39	3.04%	816	63.70%	30	3.95%	192	25.26%	10	2.32%	360	83.53%
770	123	3.53%	1,919	55.13%	50	3.90%	866	67.60%	29	3.82%	221	29.08%	9	2.09%	369	85.61%
760	101	2.90%	2,020	58.03%	30	2.34%	896	69.95%	31	4.08%	252	33.16%	3	0.70%	372	86.31%
750	122	3.50%	2,142	61.53%	33	2.58%	929	72.52%	36	4.74%	288	37.89%	11	2.55%	383	88.86%
740	138	3.96%	2,280	65.50%	56	4.37%	985	76.89%	32	4.21%	320	42.11%	6	1.39%	389	90.26%
730	110	3.16%	2,390	68.66%	35	2.73%	1,020	79.63%	29	3.82%	349	45.92%	9	2.09%	398	92.34%
720	83	2.38%	2,473	71.04%	28	2.19%	1,048	81.81%	23	3.03%	372	48.95%	5	1.16%	403	93.50%
710	108	3.10%	2,581	74.15%	34	2.65%	1,082	84.47%	32	4.21%	404	53.16%	5	1.16%	408	94.66%
700	88	2.53%	2,669	76.67%	23	1.80%	1,105	86.26%	29	3.82%	433	56.97%	3	0.70%	411	95.36%
690	95	2.73%	2,764	79.40%	23	1.80%	1,128	88.06%	30	3.95%	463	60.92%	6	1.39%	417	96.75%
680	81	2.33%	2,845	81.73%	19	1.48%	1,147	89.54%	23	3.03%	486	63.95%	2	0.46%	419	97.22%
670	73	2.10%	2,918	83.83%	19	1.48%	1,166	91.02%	31	4.08%	517	68.03%	1	0.23%	420	97.45%
660	66	1.90%	2,984	85.72%	20	1.56%	1,186	92.58%	27	3.55%	544	71.58%	4	0.93%	424	98.38%
650	52	1.49%	3,036	87.22%	11	0.86%	1,197	93.44%	14	1.84%	558	73.42%	1	0.23%	425	98.61%
640	52	1.49%	3,088	88.71%	13	1.01%	1,210	94.46%	27	3.55%	585	76.97%	2	0.46%	427	99.07%
630	54	1.55%	3,142	90.26%	9	0.70%	1,219	95.16%	20	2.63%	605	79.61%	1	0.23%	428	99.30%
620	37	1.06%	3,179	91.32%	11	0.86%	1,230	96.02%	11	1.45%	616	81.05%	1	0.23%	429	99.54%
610	46	1.32%	3,225	92.65%	5	0.39%	1,235	96.41%	28	3.68%	644	84.74%		0.00%	429	99.54%
600	35	1.01%	3,260	93.65%	7	0.55%	1,242	96.96%	15	1.97%	659	86.71%	1	0.23%	430	99.77%
590	37	1.06%	3,297	94.71%	9	0.70%	1,251	97.66%	11	1.45%	670	88.16%		0.00%	430	99.77%
580	29	0.83%	3,326	95.55%	8	0.62%	1,259	98.28%	10	1.32%	680	89.47%		0.00%	430	99.77%
570	20	0.57%	3,346	96.12%	4	0.31%	1,263	98.59%	10	1.32%	690	90.79%	1	0.23%	431	100.00%
560	24	0.69%	3,370	96.81%	4	0.31%	1,267	98.91%	9	1.18%	699	91.97%		0.00%	431	100.00%
550	18	0.52%	3,388	97.33%	3	0.23%	1,270	99.14%	9	1.18%	708	93.16%		0.00%	431	100.00%
540	20	0.57%	3,408	97.90%	2	0.16%	1,272	99.30%	11	1.45%	719	94.61%		0.00%	431	100.00%
530	19	0.55%	3,427	98.45%	5	0.39%	1,277	99.69%	10	1.32%	729	95.92%		0.00%	431	100.00%
520	15	0.43%	3,442	98.88%	1	0.08%	1,278	99.77%	10	1.32%	739	97.24%		0.00%	431	100.00%
510	14	0.40%	3,456	99.28%	1	0.08%	1,279	99.84%	8	1.05%	747	98.29%		0.00%	431	100.00%
500	3	0.09%	3,459	99.37%		0.00%	1,279	99.84%	1	0.13%	748	98.42%		0.00%	431	100.00%
490	3	0.09%	3,462	99.45%		0.00%	1,279	99.84%	3	0.39%	751	98.82%		0.00%	431	100.00%
480	6	0.17%	3,468	99.63%	1	0.08%	1,280	99.92%	2	0.26%	753	99.08%		0.00%	431	100.00%
470	4	0.11%	3,472	99.74%	1	0.08%	1,281	100.00%	1	0.13%	754	99.21%		0.00%	431	100.00%
460	3	0.09%	3,475	99.83%		0.00%	1,281	100.00%	1	0.13%	755	99.34%		0.00%	431	100.00%
450	2	0.06%	3,477	99.89%		0.00%	1,281	100.00%	1	0.13%	756	99.47%		0.00%	431	100.00%
440	1	0.03%	3,478	99.91%		0.00%	1,281	100.00%	1	0.13%	757	99.61%		0.00%	431	100.00%
430	0	0.00%	3,478	99.91%		0.00%	1,281	100.00%		0.00%	757	99.61%		0.00%	431	100.00%
420	1	0.03%	3,479	99.94%		0.00%	1,281	100.00%	1	0.13%	758	99.74%		0.00%	431	100.00%
410	2	0.06%	3,481	100.00%		0.00%	1,281	100.00%	2	0.26%	760	100.00%		0.00%	431	100.00%